

# coop DISKONT

Platnost 8. 11. - 21. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON**  
8. 11. - 14. 11. 2023

coop DISKONT

Hera  
250 g



**6 x 14,90**

100 g = 5,96 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
8. 11. - 14. 11. 2023

coop DISKONT

Persil  
vybrané  
druhy  
35/50/54 praní



**1 x 249,90**

1 praní = 7,14/5,-/4,63 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
15. 11. - 21. 11. 2023

coop DISKONT

Budvar  
výčepní  
pivo světlé výčepní  
0,5 l



**20 x 9,90**

1 l = 19,80 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
15. 11. - 21. 11. 2023

coop DISKONT

Mléko  
trvanlivé  
Ranko  
polotučné 1,5 %  
1 litr



**12 x 10,90**

1 l = 10,90 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**Filé z Aljašské tresky**  
hluboce  
zmrazené porce  
300 g

Rybí prsty  
250 g + 20 %

Americké  
brambory  
750 g

**Uzený  
vepřový ocásek**  
cena za 100 g  
Ve vybraných  
prodejnách.

Zizu  
obalované kuřecí stripsy  
1 kg

Activia  
nápoj  
vybrané  
druhy  
280 g

Kinder  
Pinguí 30 g,  
Maxi King 35 g

Vitana Pochtivá  
Majonéza,  
Tatarská omáčka  
225 ml

Mléko Tatra  
Grand 310 g,  
Salko 397 g,  
Karamel 397 g



**69,90**

100 g = 23,30 Kč

**49,90**

100 g = 19,96 Kč

**54,90**

1 kg = 73,20 Kč

**13,90**

100 g = 13,90 Kč

**199,90**

1 kg = 199,90 Kč

**19,90**

100 g = 7,11 Kč

cený od  
**16,90**

100 g = 56,33/51,14 Kč

**29,90**

100 ml = 13,29 Kč

cený od  
**36,90**

100 g = 11,90/12,57 Kč

**Kolonáda**  
s oříško-  
čokoládovou  
náplní  
140 g  
+ 20 %



**33,90**

100 g = 24,21 Kč

**7Days Croissant**  
vybrané  
druhy  
55/60 g



**14,90**

100 g = 27,09/24,83 Kč

**Emco Super  
sušenky**  
vybrané druhy  
60 g



**14,90**

100 g = 24,83 Kč

**Brumík**  
vybrané druhy  
30 g



**9,90**

100 g = 33,- Kč

**Horalky**  
vybrané druhy  
50 g



**14,90**

100 g = 29,80 Kč

**Seditky**  
Mini piškoty  
vybrané druhy  
70/120 g



cený od  
**12,90**

100 g = 18,43/14,92/16,58 Kč

**Kinder  
Surprise**  
vybrané druhy  
20 g



**24,90**

100 g = 124,50 Kč

**Želé v čokoládě**  
vybrané druhy  
45 g



**14,90**

100 g = 33,11 Kč

**Lentilky**  
28 g



**12,90**

100 g = 46,07 Kč

**Studentská  
pečet' Wafer**  
vybrané  
druhy  
30,5/31 g



**11,90**

100 g = 39,02/38,39 Kč

**Bohemia chips, sticks**  
vybrané druhy  
70 g



**24,90**

100 g = 35,57 Kč

**Vánoční mix**  
100 g



**16,90**

100 g = 16,90 Kč

**Nescafé**  
vybrané druhy  
200 g



**119,90**

100 g = 59,95 Kč

**Čaj Pickwick**  
vybrané druhy  
30/35/40 g



**39,90**

100 g = 133,-/114,-/99,75 Kč

**Dr. Oetker**  
Poleva, Zdobení, Čokoládové kousky  
vybrané druhy  
70/80/100 g



**29,90**

100 g = 42,71/37,38/29,90 Kč

**Vitana**  
Cukr,  
Citronová kůra,  
Perníkové koření,  
Kypřicí prášek  
10/13/20/23 g  
5 x 20 g/5 x 13 g



cený od  
**6,90**

100 g = 89,-/44,50/34,50/137,69/77,83/14,90/22,92 Kč

**Magnesia  
Red**  
s příchutí  
vybrané  
druhy  
1,5 l



**18,90**

1 l = 12,60 Kč

**Mattoni  
Esence**  
přírodní  
vybrané  
druhy  
1,5 l



**16,90**

1 l = 11,27 Kč

**Dr. Witt**  
vybrané  
druhy  
0,75 l



**22,90**

1 l = 30,53 Kč

**Coca-Cola,  
Fanta,  
Sprite**  
vybrané  
nápoje  
2 l



**37,90**

1 l = 18,95 Kč

**Semtex**  
energy drink  
vybrané  
druhy  
0,5 l



**19,90**

1 l = 39,80 Kč

**Fernet  
Stock**  
Original 38 %,  
Citrus 27 %  
0,5 l



**159,90**

1 l = 319,80 Kč

**Birell**  
Světly,  
Polotmavý  
nealkoholické  
pivo  
0,5 l



**13,90**

1 l = 27,80 Kč

**Velkopopovický  
Kozel 10**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l



**13,90**

1 l = 27,80 Kč

**Radegast  
Rázná 10**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l



**13,90**

1 l = 27,80 Kč

**Gambrinus  
Patron 12**  
pivo  
světly  
ležák  
0,5 l



**13,90**

1 l = 27,80 Kč

**Pardál  
Echt**  
pivo  
světly  
ležák  
0,5 l



**11,90**

1 l = 23,80 Kč

**Pilsner  
Urquell**  
pivo  
světly  
ležák  
0,5 l



**24,90**

1 l = 49,80 Kč

**Vino  
Cellarium  
Bisencii**  
vybrané  
druhy  
0,75 l



**79,90**

1 l = 106,53 Kč

**Božkov  
Vaječný líkér**  
15 %  
0,5 l



**109,90**

1 l = 219,80 Kč

# Nakupujte levně!

<b>Vysočina</b> cena za 100 g Ve vybraných prodejnách. <b>18,90</b> 100 g = 18,90 Kč	<b>Vepřová šunka nejvyšší jakosti</b> cena za 100 g Ve vybraných prodejnách. <b>21,90</b> 100 g = 21,90 Kč	<b>Masové knedlíčky</b> v rajske omáče 450 g <b>54,90</b> 100 g = 12,20 Kč	<b>Kuřecí stehna</b> s kousky hřbetu 2 kg Ve vybraných prodejnách. <b>139,90</b> 1 kg = 69,95 Kč	<b>Sardinky Giana</b> vybrané druhy 125 g <b>25,90</b> 100 g = 20,72 Kč	<b>Smetanový jogurt</b> vybrané druhy 140 g <b>11,90</b> 100 g = 8,50 Kč	<b>Zakysaná smetana</b> 15% 200 g <b>16,90</b> 100 g = 8,45 Kč	<b>Vánoční perník</b> vybrané druhy 90 g <b>11,90</b> 100 g = 13,22 Kč	<b>Pištky s ovocnou náplní</b> vybrané druhy 135 g <b>24,90</b> 100 g = 18,44 Kč
--	--	--	---	---	--	--	--	--

<b>Nutella biscuits</b> 193 g <b>64,90</b> 100 g = 33,63 Kč	<b>Puding</b> Vanilkový 2 + 1 111 g <b>17,90</b> 100 g = 16,13 Kč	<b>Nestlé cereálie</b> vybrané druhy 330/375 g <b>79,90</b> 100 g = 24,21/21,31 Kč	<b>Familjne Waffle</b> vybrané druhy 130/140/180 g <b>24,90</b> 100 g = 19,15/17,79/13,83 Kč	<b>Pom-Bär Oven Minis</b> vybrané druhy 70 g <b>19,90</b> 100 g = 28,43 Kč	<b>Hradecké tyčinky</b> vybrané druhy 90/100 g <b>15,90</b> 100 g = 17,67/15,90 Kč	<b>Bon Fruits</b> s jahodovou příchutí 75 g <b>11,90</b> 100 g = 15,87 Kč	<b>Stolní sladidlo</b> vybrané druhy 10/39/250 g ceny od <b>17,90</b> 100 g = 179,-/102,31/25,96/23,96 Kč	<b>Linecká pomazánka</b> ovocná 260 g <b>26,90</b> 100 g = 10,35 Kč
--	---	--	--	--	--	---	---	---

<b>Kandované ovoce mix</b> 100 g <b>19,90</b> 100 g = 19,90 Kč	<b>Arašidy</b> pražené neloupané 200 g <b>19,90</b> 100 g = 9,95 Kč	<b>Bonduelle Créatif</b> Mexico, Duo 170/200 g (p. p. 130 g) <b>26,90</b> 100 g p. p. = 20,69 Kč	<b>Bujón Knorr</b> vybrané druhy 60 g/3 l <b>19,90</b> 100 g = 33,17 Kč	<b>Okurky Znojmia</b> 7 - 9 cm 680 g <b>39,90</b> 1 kg = 58,68 Kč	<b>Kečup Heinz</b> 450 g <b>49,90</b> 100 g = 11,09 Kč	<b>Rozinky, Mandle Kokos strouhaný</b> 100 g 200 g ceny od <b>9,90</b> 100 g = 9,90/22,90/9,95 Kč	<b>Mandle v hořké čokoládě</b> 150 g <b>39,90</b> 100 g = 26,60 Kč	<b>Ovocná směs Hamé</b> vybrané druhy 260 g <b>39,90</b> 100 g = 15,35 Kč
---	---	--	---	---	---	---	---	---

<b>Magnesia</b> přírodní vybrané druhy 1,5 l <b>15,90</b> 1 l = 10,60 Kč	<b>Korunní</b> s příchutí vybrané druhy 1,5 l <b>14,90</b> 1 l = 9,93 Kč	<b>Kubík Waterrr</b> vybrané druhy 0,5 l <b>14,90</b> 1 l = 29,80 Kč	<b>Coca-Cola, Fanta, Kinley</b> vybrané nápoje 0,33 l <b>19,90</b> 100 ml = 6,03 Kč	<b>RC Cola</b> 1,5 l <b>26,90</b> 1 l = 17,93 Kč	<b>Čaj Jemča Zlaté ráno</b> vybrané druhy 43,75 g <b>24,90</b> 100 g = 56,91 Kč	<b>Jacobs 2v1, 3v1</b> vybrané druhy 125/140/152 g <b>49,90</b> 100 g = 39,92/35,64/32,83 Kč	<b>Olivový olej</b> Extra Virgin 0,5 l <b>159,90</b> 1 l = 319,80 Kč
--	--	--	---	---	---	--	--

<b>Primus</b> světlé výčepní pivo 0,5 l <b>9,90</b> 1 l = 19,80 Kč	<b>Excelent</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>13,90</b> 1 l = 27,80 Kč	<b>Radegast Ryze hořká 12</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>20,90</b> 1 l = 41,80 Kč	<b>Budvar Tmavý ležák</b> pivo 0,5 l <b>22,90</b> 1 l = 45,80 Kč	<b>Budvar Nealko</b> nealkoholické pivo 0,5 l <b>16,90</b> 1 l = 33,80 Kč	<b>Nicolaus</b> Vodka extra jemná, Cranberry 0,5 l <b>139,90</b> 1 l = 279,80 Kč	<b>Vino Vinium Velké Pavlovice</b> vybrané druhy 0,75 l <b>99,90</b> 1 l = 133,20 Kč	<b>Hruška, Švestka</b> 40% 0,5 l <b>149,90</b> 1 l = 299,80 Kč	<b>Dublon</b> karibský rum tříletý 38% 0,5 l <b>199,90</b> 1 l = 399,80 Kč	<b>Řepkový, Slunečnicový olej</b> 1 l <b>34,90</b> 1 l = 34,90 Kč
--	---	---	--	---	--	--	--	---	--

<b>Kompletní krmivo pro kočky/psy</b> kapsičky vybrané druhy 4 x 85/100 g <b>34,90</b> 100 g = 10,26/8,73 Kč	<b>PreVital</b> granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg <b>109,90</b> 1 kg = 78,50 Kč	<b>Friskies</b> pro kočky, vybrané druhy multipack 12 x 85 g <b>99,90</b> 100 g = 9,99 Kč	<b>Frolic</b> pochoutka pro psy vybrané druhy 105/170/175 g <b>44,90</b> 100 g = 42,76/26,41/25,66 Kč	<b>Toaletní papír Harmony Soft</b> Winter Magic 8 rolí <b>59,90</b> 1 role = 7,49 Kč	<b>Kosmetické utěrky Harmony</b> Winter Magic 150 ks <b>29,90</b> 1 ks = 0,20 Kč	<b>Kapesníčky Harmony</b> Winter Magic 10 x 10 ks <b>29,90</b> 1 ks = 2,99 Kč	<b>Vložky Naturella</b> vybrané druhy 14/16/20 ks <b>74,90</b> 100 g = 5,35/4,68/3,75 Kč	<b>Gillette</b> gel na holení 200 ml pěna na holení 200 ml holítko 3 ks <b>89,90</b> 100 ml/1 ks = 44,95/29,97 Kč
--	--	---	---	--	--	---	--	--

<b>Jar</b> kapsle na nádobí vybrané druhy 42/50/67 ks <b>299,90</b> 1 ks = 7,14/6,-/4,48 Kč	<b>Clin</b> vybrané druhy 500/750 ml <b>54,90</b> 1 l = 109,80/73,20 Kč	<b>Silan</b> vybrané druhy 35/40 dávek <b>64,90</b> 1 dávka = 1,85/1,62 Kč	<b>Pur</b> vybrané druhy 750 ml <b>54,90</b> 1 l = 73,20 Kč
---	---	--	---

<b>Domestos</b> Atlantic Fresh, Pine Fresh 750 ml <b>47,90</b> 1 l = 63,87 Kč	<b>Zatahovací pytle na odpad</b> 30/60/120 litrů 20/10 ks ceny od <b>29,90</b> 1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč	<b>Bref Power Aktiv</b> vybrané druhy 3 x 50 g <b>79,90</b> 1 ks = 26,63 Kč	<b>Lopatka a smetáček</b> různé barvy <b>39,90</b> 1 bal. = 39,90 Kč	<b>Vědro s výlevkou</b> 12 l <b>59,90</b> 1 ks = 59,90 Kč
---	--	---	---	--

Aktuální nabídka

<b>Sada stěrek 3 ks</b> <b>49,90</b>	<b>Louskáček na ořechy</b> <b>99,90</b>	<b>Plech na pečení</b> 43 x 29 x 1,7 cm <b>99,90</b>
<b>Formičky na čokoládu silikon</b> 21,4 x 20,6 cm <b>119,-</b>	<b>Sada stěrka + mašlovačka</b> <b>59,90</b>	<b>Zdobící sáček</b> 8 trysek <b>99,90</b>
<b>Vál silikonový</b> 50 x 40 cm <b>119,-</b>	<b>Struhadlo šeststranné</b> 22,5 cm <b>99,90</b>	<b>Kráječ na vajíčka</b> <b>99,90</b>
		<b>Termoska nerez AKCENT 1 l</b> <b>179,-</b>